
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) ΑΛΜΑ ΔΙΖΥΓΟ ΔΟΚΟΣ ΕΔΑΦΟΣ
Σύνθετο 
Ατομικό Κατάταξη

ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 11,100 7,100 11,400 11,200 40,800 1
ΜΑΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,000 6,000 11,300 11,100 39,400 2
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 10,700 5,800 11,200 11,000 38,700 3
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,900 7,200 10,000 10,000 37,100 4
ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10,200 9,100 8,800 8,000 36,100 5
ΤΑΡΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕ.Λ.ΜΕΓΑΡΩΝ 10,100 5,200 10,100 10,200 35,600 6
ΠΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Π.Σ.Π.Θ. 9,700 2,300 10,500 11,500 34,000 7
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 12,600 0,000 10,900 10,000 33,500 8
ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 11,250 2,000 10,500 9,000 32,750 9
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 9,600 1,000 5,000 8,000 23,600 10
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 10,200 0,000 0,000 11,800 22,000 11
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  4ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,600 1,000 7,100 7,800 20,500 12
ΠΛΙΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Π.Σ.Π.Θ. 4,500 0,800 6,000 8,800 20,100 13
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 0,000 3,800 12,400 0,000 16,200 14
ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 0,000 1,000 6,000 7,000 14,000 15
ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΙΑ  0,000 1,200 11,500 0,000 12,700 16
ΓΑΒΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΗΛ/ΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0,000 1,000 3,500 8,000 12,500 17
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  0,000 0,000 12,100 0,000 12,100 18
ΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 0,000 1,100 4,000 6,800 11,900 19
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ‐ΘΕΟΠΟΥΛΑ  2ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 11,300 0,000 0,000 0,000 11,300 20
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΛΕΝΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0,000 0,000 0,000 11,300 11,300 20
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 0,000 0,900 9,700 0,000 10,600 22
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 0,000 0,900 9,700 0,000 10,600 22
ΤΟΚΑ ΖΩΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 10,000 0,000 0,000 10,000 24
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,900 7,200 10,000 10,000 0,000 25

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                       

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.   ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ.

Επίθετο‐Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΑΛΜΑ Κατάταξη
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 12,600 1
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ‐ΘΕΟΠΟΥΛΑ  2ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 11,300 2
ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 11,250 3
ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 11,100 4
ΜΑΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,000 5
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 10,700 6
ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10,500 7
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 10,200 8
ΤΑΡΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕ.Λ.ΜΕΓΑΡΩΝ 10,100 9
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,900 10
ΠΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Π.Σ.Π.Θ. 9,700 11
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 9,600 12
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  4ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,600 13
ΠΛΙΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Π.Σ.Π.Θ. 4,500 14
ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 0,000 15
ΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 0,000 15
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 0,000 15
ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΙΑ  0,000 15
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΛΕΝΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0,000 15
ΓΑΒΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΗΛ/ΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0,000 15
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  0,000 15
ΤΟΚΑ ΖΩΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 15
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 0,000 15

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΑΛΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 

ΕΤΟΥΣ 2015-2016 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Επίθετο‐Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΔΙΖΥΓΟ Κατάταξη
ΤΟΚΑ ΖΩΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 10,000 1
ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9,100 2
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7,200 3
ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 7,100 4
ΜΑΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 6,000 5
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 5,800 6
ΤΑΡΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕ.Λ.ΜΕΓΑΡΩΝ 5,200 7
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 3,800 8
ΠΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Π.Σ.Π.Θ. 2,300 9
ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2,000 10
ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΙΑ  1,200 11
ΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1,100 12
ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1,000 13
ΓΑΒΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΗΛ/ΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1,000 13
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  4ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1,000 13
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1,000 13
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 0,900 17
ΠΛΙΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Π.Σ.Π.Θ. 0,800 18
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ‐ΘΕΟΠΟΥΛΑ  2ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 19
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΛΕΝΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0,000 19
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  0,000 19
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 0,000 19
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 0,000 19

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΔΙΖΥΓΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 

            ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΔΟΚΟΣ Κατάταξη
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 12,400 1
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  12,100 2
ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΙΑ  11,500 3
ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 11,400 4
ΜΑΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,300 5
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 11,200 6
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 10,900 7
ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10,800 8
ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 10,500 9
ΠΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Π.Σ.Π.Θ. 10,500 9
ΤΑΡΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕ.Λ.ΜΕΓΑΡΩΝ 10,100 11
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,000 12
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 9,700 13
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  4ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 7,100 14
ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6,000 15
ΠΛΙΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Π.Σ.Π.Θ. 6,000 15
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 5,000 17
ΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,000 18
ΓΑΒΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΗΛ/ΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3,500 19
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ‐ΘΕΟΠΟΥΛΑ  2ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 20
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΛΕΝΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0,000 20
ΕΜΕΙΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 0,000 20
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 0,000 20
ΤΟΚΑ ΖΩΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 20

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΓΩΝΑΣ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΕΔΑΦΟΣ Κατάταξη
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 11,800 1
ΠΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Π.Σ.Π.Θ. 11,500 2
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΛΕΝΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 11,300 3
ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 11,200 4
ΜΑΝΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11,100 5
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 11,000 6
ΤΑΡΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ‐ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕ.Λ.ΜΕΓΑΡΩΝ 10,200 7
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 10,000 8
ΜΠΑΧΑΛΜΙΣΒΙΛΙ ΤΑΜΑΡΑ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,000 8
ΚΟΥΣΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9,000 10
ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 9,000 10
ΠΛΙΑΚΗ ΔΑΝΑΗ Π.Σ.Π.Θ. 8,800 12
ΓΑΒΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΗΛ/ΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8,000 13
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 8,000 13
ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  4ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 7,800 15
ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 7,000 16
ΜΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6,800 17
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 0,000 18
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ‐ΘΕΟΠΟΥΛΑ  2ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 18
ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΑΛΙΚΗ 2ο ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΙΑ  0,000 18
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο ΓΕ.Λ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  0,000 18
ΤΟΚΑ ΖΩΗ 1ο ΓΕ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 0,000 18
ΗΡΑΚΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 0,000 18

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
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